

**ÅRSREDOVISNING**  
**och**  
**KONCERNREDOVISNING**  
**för**  
**Svenska Skidförbundet**  
Org.nr. 802003-0287

Styrelsen och förbundsdirektören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2019-07-01  
- 2020-06-30

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	8
- balansräkning	9
- kassaflödesanalys	11
- noter	12
- underskrifter	22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

## Verksamheten

Svenska Skidförbundet (SSF), stiftat den 11 december 1908, har till uppgift att främja och administrera skid- och snowboardidrotterna på sådant sätt att de står i överensstämmelse med Svenska Riksidrottsförbundets stadgar. Svenska Skidförbundet har även till uppgift att företräda skid- och snowboardidrotterna i utlandet.

Våra 1 263 föreningar, med tillsammans 146 296 medlemmar, gör Svenska Skidförbundet till ett av Sveriges största, och mest framgångsrika idrottsförbund. Föreningarna tillhör något av våra 23 specialdistriktsförbund (SDF). Fördelning av medlemmar per distrikt finns angivet under rubriken Statistik i årsberättelsen.

Inför varje säsong samlas representanter för samtliga SDF i ett stormöte. Vartannat år för ett mer formellt förbundsmöte, där Svenska Skidförbundets styrelse fastställs, beslut tas och planer utformas för de närmaste två årens verksamhet. För att däremellan samlas för ett mindre formellt Skidting. Det helägda dotterbolaget Ski Team Sweden AB fortsätter sin verksamhet. Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt bedriva alpin-, längd- och skicross-verksamhet, inkluderande träning av skidåkare, arrangerande av tävlingar på nationell och internationell nivå, marknadsföring av svensk skidåkning och landslag samt förvaltning av fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsjämförelse\*, koncernen KSEK

	2019/2020	2018/2019	2017/2018	2016/2017	2015/2016
Omsättning	196 341	212 520	227 194	180 793	158 767
Årets resultat	14 245	-12 052	14 049	11 543	10 252
Balansomslutning	161 637	155 838	163 602	163 976	126 388
Eget Kapital	94 727	80 926	94793	78 930	67 385
Eget kapital i % av omsättning	48,2	38,1	46,4	43,6	42,4

## Flerårsjämförelse Förbundet \* KSEK

	2019/2020	2018/2019	2017/2018	2016/2017	2015/2016
Omsättning	68 334	67 752	67 419	55 753	101 712
Årets resultat	11 308	-10 873	7 155	22 381	20 893
Eget kapital	95 229	83 920	94 793	87 638	65 257
Balansomslutning	125 903	126 996	130 141	118 837	89 635
RF bidrag	76	19 569	14 387	16 680	15913
Självfinansieringsgrad i % av Oms	91	90	91	89	87
Antal föreningar	1 263	1 279	1 290	1 300	1 300
Antal medlemmar	146 296	145 568	138 261	133 316	112 896
LOK stöd ( antal gruppaktiviteter)	45 589	47 563	48 719	48 587	45 986
Studietimmar	12 898	13 105	19 328	20 952	18 875
Idrottslyft till våra föreningar	3 001	4 164	4 156	4 055	3 668

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

## VM- och OS medaljer

	2019/2020	2018/2019	2017/2018	2016/2017	2015/2016
	VM	VM	OS/VM	VM	VM
Alpint	–	1	2	2	–
Backhoppning	–	x	x	x	–
Freeskiing	–	1	0	1	–
Längd	–	5	6	4	–
Puckel	–	0	0	0	–
Rullskidor	8	–	11	–	9
Snowboard	–	0	0	0	–
Skicross	–	0	0	2	–
Speedski	–	2	–	1	–
Telemark	–	0	0	0	–
<b>Summa:</b>	<b>8</b>	<b>9</b>	<b>19</b>	<b>10</b>	<b>9</b>

Ett streck i tabellen innebär att det inte genomfördes något VM- eller OS det aktuella året. Ett kryss innebär inga svenska deltagare.

# Svenska Skidförbundet

Org.nr. 802003-0287

	2019/2020	2018/2019	2017/2018	2016/2017	2015/2016
<b>Sammanställning övriga fakta</b>					
Liftkortsersättning SLAO, mkr	1 519	1 700	1 704	1 460	1 380
Antal deltagare alpint, Lilla VC	1 116	1 506	1 502	1 601	1 564
Antal deltagare längd, anmälda Vasaloppet	59 522	62 360	65 955	65 877	67 524

## Ekonomisk analys

Koncernen Svenska Skidförbundets omsättning har under verksamhetsåret uppgått till 196 341 KSEK (212 520 KSEK). Det totala bidraget från Riksidrottsförbundet (RF) uppgick under året till 23 853 KSEK (24 158 KSEK). Koncernen har därmed en självfinansieringsgrad motsvarande 88 % (90 %) av de totala intäkterna 2019/2020.

Det egna kapitalet för koncernen uppgår per 2020-06-30 till 94 727 KSEK (80 926 KSEK), vilket motsvarar 48 % (38%) av omsättningen. Detta medför att Svenska Skidförbundets finanspolicy efterlevts, då det egna kapitalet dividerat med nettoomsättningen skall ligga på minst 25 %.

Koncernens resultat uppgick till 14 114 KSEK (-12 458 KSEK). Under verksamhetsåret har distriktsförbundens anslag uppgått till 4 470 KSEK (4 739 KSEK). SSF har blivit tilldelade 15 000 KSEK (14 400 KSEK) från PostkodLotteriet.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### Förbundsövergripande

#### Styrelsearbetet

Susanna Karlevill, vd för fastighetsbolaget Kopparstaden i Falun, valdes till ny ledamot i Svenska Skidförbundets styrelse under förbundets extra årsmöte, som genomfördes på Bosön i samband med höstens Skidting. Susanna även haft olika chefsposter inom Sandvik och SSAB samt har även mångåriga erfarenheter av föreningslivet. Hon är en hängiven skidåkare, både utför och på längd, och har bland annat åkt tre Tjejvasor. Susanna ersatte Anna Ottosson Blixth som har anställts som verksamhetsutvecklare på Svenska Skidförbundet och därför behövde ersättas.

Anders Dahlestedt har valt att kliva av från sitt uppdrag i valberedningen, ersättare kommer tillsättas vid förbundsmötet i oktober. Förbundsstyrelsen har haft nio protokollförda sammanträden under säsongen.

#### Skidting

Stockholms Skidförbund stod som värd när distriktsrepresentanter, styrelse och gäster samlades på Bosön för et skidting. Extra fokus hade denna gång, enligt önskemål från tidigare möten, lagts på att skapa mer utrymme för längre gemensamma diskussioner om vår framtida verksamhet, något som var särskilt viktigt just under årets Skidting med tanke på det omfattande strategiarbete som snart ska fastställas. Erik Hergren från Kairos Future föreläste om vad som påverkar det ideella engagemanget – både i dag och i framtiden. Under den efterföljande workshopen fick deltagarna diskutera och komma med idéer om hur vi kan arbeta för att öka det ideella engagemanget radikalt.

Den sista dagen ägnades åt det viktiga ämnet Tillväxt där deltagarna kunde välja mellan två spår ”Hur skapar vi tillväxt genom anläggning som resurs?” med Jonas Braam, anläggningskonsult på SSF, respektive ”Hur skapar vi tillväxt genom stärkt ledarskap?” med SSF-bekantingen Johanna S:t Claire Renard, som numera arbetar på RF/SISU Idrottsutbildarna. En ungdomspanel var speciellt inbjudna för att bidra med sina synpunkter under viktiga diskussionspunkter.

Skidtinget avslutades med att uppmärksamma 2019-årsstipendiater i fonderna ”Hjärtat slår för skidor- och snowboard” samt ”H.M. Konung Carl XVI Gustafs fond för unga ledare på snö”.

#### Sponsorer/projektstöd

Tack vare ett stöd på 15 miljoner kronor från Svenska Postkodlotteriet har vi kunnat satsa vidare på att få fler barn och ungdomar att röra på sig mer och oftare, främst genom våra projekt Alla på snö, Alla i bana, Skidor hela livet, Skicross Next Generation, Swedish Slopestyle Tour, Swedish Snowboard Series och ProgSession.

#### Bolagshändelser

Det pågår likvidation av Åre 2019 AB och Tour2020 Sverige Norge AB. Detta väntas bli klart under kommande räkenskapsår.

#### Coronapandemin

Precis som för Sverige och resterande världen påverkades Svenska Skidförbundets verksamhet av coronapandemin. Krisledningsgruppen sammankallades för att komma fram till hur vi skulle hantera situationen både verksamhetsmässigt och kommunikativt. Den 11 mars beslutade gruppen att samtliga Svenska Skidförbundets tävlingar, utbildningar och andra evenemang skulle ställas in med omedelbar verkan för att hjälpa till att minska smittspridningen.

Svenska Skidförbundets verksamhet, ekonomi och personal har hittills klarat sig förhållandevis bra. Hur coronapandemin har påverkat vår verksamhet på lång sikt återstår att se.

# Svenska Skidförbundet

Org.nr. 802003-0287

## *Övergripande satsning – Alla på snö*

Alla på snö fortsätter sin succéresa genom Sverige och ger även eko internationellt. Efter att under två år i rad hamnat på andraplats i det internationella skidförbundet FIS tävling "FIS Snow Kidz Award 2020" vann Alla på snö äntligen första priset.

Priset delat ut till världens bästa satsning för att få fler barn att upptäcka aktiviteter på snö. Första platsen i FIS SnowKidz Award betyder, förutom äran, även en prissumma på 15 000 schweizerfranc (cirka 146 000 kronor), pengar som kommer användas för att sprida ännu mer snöglädje runt om i Sverige.

Succésatsningen "Alla barn har rätt" som aktiverade barn på fritidshem integrerades från och med denna säsong till att bli en del i Alla på snö under namnet "Alla på snö – Fritids". Förutom fritidshem i Östersund och Skellefteå, tillkom sex fritidshem i Leksands kommun. Där fick satsningen även stöd av en lokal sponsor, Leksands Sparbank.

Tyvärr påverkades säsongen 19/20 av snöbrist i stora delar av landet, som exempelvis Stockholm där 6 000 barn var anmälda, vilket gjorde att många aktiviteter fick ställas in. Dessutom påverkades även Alla på snö av coronapandemin. I vanliga fall aktiveras drygt 23 000 barn via Alla på snö, siffror som vi denna säsong inte når upp till. Totalt arrangerades 102 (175) Alla på snö-dagar i 12 (52) kommuner med cirka 8 450 (22 860) barn och 400 (1 440) ungdomar (utbildade till Alla på snö-ledare) deltagare. Antal medverkande föreningar uppgick till 12 (26) och antal skidanläggningar blev 15 (40).

En mängd material uppdaterades under säsongen. Bland annat kompletterades YouTube-kanalen med fler instruktionsfilmer för nybörjare. Den stora nyheten var annars webbsatsningen Stjärnjakten, som är öppen för alla. I Stjärnjakten finns en bank med en mängd olika aktiviteter som kan genomföras med eller utan skidor. För varje avklarad aktivitet tilldelas deltagaren en stjärna. Genom att klara av så många stjärnor som möjligt finns chanser att vinna fina priser. Totalt deltog 919 barn i Stjärnjakten.

Största samarbetspartner för Alla på snö är fortfarande Postkodlotteriet, som gör det möjligt att aktivera fler barn och ungdomar för varje säsong.

## *Övergripande satsning – SkiEquality*

Svenska Skidförbundet startade under 2017, med stöd från Postkodlotteriet, det treåriga projektet SkiEquality, som avslutas hösten 2020. Syftet med SkiEquality har varit att utveckla förmågan hos ledare och tränare i klubbar, föreningar och på förbunds nivå i de utvalda grenarna (längd, alpint, snowboard och puckelpist) att se sin del i "skapandet av män och kvinnor" i det dagliga sociala samspelet och umgänget med åkare och kollegor. Det har varit ett pretentiöst syfte, att utmana tränare och ledare och förmå dem att se hur de, om än oavsiktligt och omedvetet, kan vara en delaktiga i att skapa stereotypiseringar som till slut leder till att fler tjejer lämnar skid-/brädspporten och i mindre utsträckning än killar och män ser sig som självklara ledare och tränare på senior och elitnivå.

Dels har projektet arbetat med kunskaphöjning bland individuella ledare och tränare, dels strukturellt genomlyst strukturer i arbetskulturen inom Skidförbundet och slutligen utarbetat en arbetsmetod för att synliggöra och radera barriärer för individer i minoritetsposition (läs kvinnor) att avancera till ledare och tränare.

Skidförbundet har tack vare SkiEquality fått tillfälle att reflektera över hur den vardagliga arbetsledningen, från ledare och tränare, skapat en viss arbetsmiljö och vad som behövs revideras i denna för att förbättra individens förutsättningar att utvecklas – i förening, landslag och ledning – på sina villkor. Utgångspunkten i det dagliga och praktiska utvecklingsarbetet har varit att jämställdhet skapas i vardagliga interaktionerna människor emellan. Allt utbildningsmaterial har haft denna utgångspunkt, och från dag ett har SkiEquality positionerats som en kunskapsresa internt.

SkiEquality har efter tre års metodiskt arbete bidragit med en positiv effekt genom utbildningar, diskussioner och verktygsutveckling för ledare och tränare på förbunds nivå, inom grenarnas tränarlag, arbetsgrupper, grenråd, föreningar och klubbar samt på RIG/NIU-skolor

Att förändra kultur och synsätt kring jämställdhet inom organisationen är en långsiktig process. Projektets löptid var kort i förhållande till de långsiktiga förändringar Svenska Skidförbundet vill åstadkomma, men resultat ses i form av förändrade synsätt och en medvetenhet som inte har funnits tidigare. Det finns en stor tilltro till att effekter kommer synas i kvantitativa tal längre fram på ledar- och tränarnivå och intentionen är att fortsätta satsningen framöver, i en eller annan form.

## *Övergripande projekt – Skidor vill*

Det är viktigt att varje medlem och förening enkelt ska kunna hitta verktyg för att skapa en verksamhet där alla ska trivas i idrotten, vilja vara med och sedan stanna livet ut. Svenska Skidförbundets idéprogram "Skidor vill", som har funnits i ett decennium, har under säsongen publicerats i en ny och modernare "webbkostym" under adressen skidor.com/skidorvill. Där hittar besökaren tips, stöd och verktyg att använda som stöd, både på förenings-, distrikts- och landslagsnivå. Genom detta blir det enklare och tydligare för föreningar och medlemmar att ta värdegrunden från ord till konkret handling.

## *Övergripande projekt – Digitalisering*

Under året anlättes Accenture för att göra en fördjupad datakartläggning av SSFs verksamhet. Resultatet presenterades under mars och kommer ligga till grund i framtagnandet av näst steg i processen som är att ta fram handlingsplaner.

# Svenska Skidförbundet

Org.nr. 802003-0287

Ett förslag på digital strategi som grundar sig på den fördjupade kartläggningen samt dialoger och analyser (tillsammans med intressenter) har tagits fram, men är ännu inte beslutad.

## *Idrottsmedel*

Föreningsidrotten kan genom Riksidrottsförbundet ansöka om bidrag för att utveckla verksamheten för barn- och ungdomar i åldern 7–25 år. Under 2020 fördelades 3001 tkr på olika barn- och ungdomsprojekt. Idrottslyftet ska skapa förutsättningar för Idrottsföreningar inom Svenska Skidförbundet att utveckla sin barn- och ungdomsidrott i enlighet med Strategi 2025. Det innebär att fokus ligger på att stimulera till ett livslångt idrottande, där det är verksamheten i föreningen som ytterst ska utvecklas. Varje utvecklingsinsats ska tydligt bidra till att idrottsrörelsen lever och leder efter sin värdegrund, i linje med anvisningarna för barn- och ungdomsidrott för åldrarna 7 till 25 år. De områden som prioriterats är: Få fler ungdomar att stanna kvar inom den organiserade idrotten, och få fler utbildade barn- och ungdomsledare inom föreningarna.

## *Skolverksamhet*

Svenska Skidförbundet ansvarar för riksidrottsgymnasiet, RIG, nationellt godkända idrottsutbildningar, NIU, och högskole- och universitetsutbildningar. Varje läsår antas drygt 60 elever från hela Sverige till våra RIG-utbildningar, vi har dessutom möjlighet att ta in 160 elever på våra NIU-utbildningar. NIU-gymnasiet i Arvidsjaur för alpint startades upp under säsongen. Under skolledarkonferensen i oktober fanns både RF och Skolverket på plats. På agendan fanns bland den nya RIG-dimensioneringen för de kommande tre åren, kost- och ätstörningar, Barnkonventionen som blev lag 1 januari 2020 samt SKiEquality.

## *Externa utmärkelser*

Satsningen Alla på snö blev utsett av det internationella skidförbundet FIS till världens bästa projekt för att få fler barn att upptäcka aktiviteter på snö (läs mer under rubriken Övergripande satsning – Alla på snö ovan).

## *På tävlingsbanan*

### *Mästerskapsfritt år för de flesta grenar*

När det gäller internationella mästerskap så följer dessa en fyraårscykel, gäller alla idrotter förutom rullskidor, enligt följande mönster: år 1 = VM, år 2 = OS, år 3 = VM, år 4 = mästerskapsfritt. Säsong 2019/2020 var ett mästerskapsfritt år, vilket betyder att det nästa säsong åter är dags att ladda inför världsmästerskap.

## *Världsungdoms-OS*

Sex guld-, tre silver- och sex bronsmedaljer samt en rad fantastiska prestationer blev resultatet av Svenska Skidförbundets deltagare under världsungdoms-OS i Lausanne. Av de totalt sjutton svenska medaljerna togs femton av våra åkare, vilket styrkebesked, och vilken framtidsboost.

Resultat: Adam Hofstedt (guld i slalom och super-G samt brons i alpin kombination), Emma Sahlin (guld i slalom), Edvin Anger (guld i sprint, silver i längdskidcross), Erik Wahlberg (guld i skicross), Märta Rosenberg (guld i 5 km K, silver i längdskidcross och brons i sprint), Melvin Morén (silver i slopestyle skidor), Albin Åström (brons i längdskicross) och Jennie-Lee Burmansson (brons i både big air och slopestyle skidor).

## *X-games*

X-games är för freeski och snowboardåkarna lika stort som (för vissa till och med större än) OS. Men chansen att få delta är liten, det är endast de allra bästa åkarna i världen som genom en personlig inbjudan får chansen. Ett gott betyg på de svenska åkarnas klass är att rekordmånga, 10 åkare, bjöds in att delta under X-games i Aspen. Det blev som vanligt många fantastiska prestationer men det som stod ut lite extra var freeski-åkaren Henrik Harlaut. Han blev historisk genom att åka hem sitt sjunde X-games-guld, denna gång i big air. Med sju guld och fem silver gick han om den amerikanske idolen Tanner Hall och är nu den som har flest freeski-medaljer (12) i X-games genom tiderna. Även snowboardåkaren Sven Thorgren fyllde på medaljskörden med två X-games-brons, ett i big air och ett i slopestyle.

## *FIS världscup*

Den avkortade världscupen märks även i pallplatsstatistiken. Totalt tog våra svenska åkare 69 pallplatser i världscupen jämfört med 88 under förra säsongen.

Trenden med starka kvinnliga svenska prestationer i backar och spår fortsätter. Tre glasglobber (som delas ut vid seger i någon av FIS totala världscuper) delades ut till svenska kvinnliga åkare. Bland annat fortsätter Sveriges starka svit med vinnare i den totala sprintcupen i längdskidor. Förra säsongen tog Stina Nilsson hem cupen, denna säsong stod Linn Svahn som segrare tätt följd av Jonna Sundling på andraplatsen. Skicross-cupen vanns åter igen av Sandra Näslund, det var hennes andra glasglob. Speedski-drottningen Britta Backlund var förkrossande överlägsen när hon tog hem den totala speedski-cupen, för andra säsongen i rad, genom att vinna samtliga arrangerade världscuptävlingar i speedski. Det blev även svenskt på andraplatsen i totalen genom Lisa Hovland Udén.

## *Stora evenemang på hemmaplan*

Svenska Skidförbundet tillsammans med föreningar och organisationer har genom åren visat det internationella skidförbundet FIS att vi är bra på att arrangera stora evenemang.

# Svenska Skidförbundet

Org.nr. 802003-0287

Något som är viktigt eftersom det ger oss möjligheter att inspirera fler att aktivera sig. Även denna säsong arrangerades flera världscuptävlingar i Sverige. Först ut var skicross i Idre 24–26 januari därefter längdtävlingar i Falun 8–9 februari innan det var dags för säsongens världspremiär inom längdskidåkning – Ski Tour 2020 som genomfördes den 15–23 februari. Touren genomfördes var unik, bland annat eftersom den genomfördes i samarbete med det norska skidförbundet. Touren startade i Östersund och avslutades i norska Trondheim. På båda dessa orter fick vi celebret besök av vår hedersledamot H.M. Kung Carl XVI Gustaf. Därefter var det dags speedski-världscuperna i Idre den 5–7 mars som visade sig bli de sista som kunde genomföras i Sverige. Både damernas världscup i Åre 12–14 mars och de planerade världscupfinalerna i Idre 14–15 mars fick tyvärr ställas in på grund av coronapandemin. Pandemin drabbade de flesta av våra SM-tävlingar. De enda svenska mästerskap som kunde genomföras under säsongen var i rullskidor, speedski, störtlopp och backhoppning

## *Stort tack till de som avslutat elitkarriären*

Några av våra allra största framgångsrika landslagsåkare har valt att avsluta sin elitsatsning. Svenska Skidförbundet vill rikta ett stort TACK till: alpina åkarna André Myhrer och Matts Olsson, längdskidåkaren Teodor Peterson, snowboardåkaren Måns Hedberg och skicrossåkaren Victor Sticko. Ett stort tack riktas även till den mycket framgångsrika längdskidåkaren Stina Nilsson som valde att satsa på skidskytte. Svenska Skidförbundet önskar er alla lycka till i framtiden, ni har betytt mycket för svensk skid- och snowboardåkning.

## **Framtida utveckling**

### *Strategi 2026*

Styrelsen bestämde sig i fjol för att initiera ett nytt strategiarbete. Det var viktigt att involvera brett. Skidtinget på Bosön i oktober blev en naturlig arena för förankring och diskussion. Fyra prioriterade fokusområden togs fram: modern idrott, attraktiv partner, ledarskap i framkant och tillgänglighet för tillväxt.

Efter det har arbetet fortsatt med en mindre grupp där företrädare för några distrikt ingår. Förslaget är på remiss hos alla distrikt och styrelsen ska sedan lägga fram ett förslag under Förbundsmötet i oktober. Förbundsmötets beslut blir startskottet för det som egentligen är det stora och långsiktiga arbetet – att omsätta strategin i verksamhetsplaner inom alla delar av vårt förbund.

### *Samarbetspartners*

Intresset och efterfrågan att förknippas och exponeras tillsammans med Svenska Skidförbundets starka och framgångsrika varumärken, som våra skid- och snowboard-landslag, utgör har ökat för varje år. Diskussioner med nya potentiella samarbetspartners pågår ständigt.

### *Mästerskapssäsong*

Säsongen 2019/2020 ser vi åter fram emot en VM-fylld säsong för våra vinteridrotter (infaller vartannat år). Följande VM arrangeras: 29–31 januari, Vars, FRA, speedski, 8–21 februari, Cortina, ITA, Alpint, 18–28 februari, Zhangjiakou, CHN, snowboard och freestyle (dvs. freeski, puckel, skicross), 22 februari–7 mars, Oberstdorf, GER, nordiska grenar (dvs längdåkning, backhoppning) och till sist den 23–27 mars, Mürren/Schilthorn, SUI, Telemark.

### *Stora evenemang på hemmaplan*

Även denna säsong har vi fått förtroendet att arrangera ett antal världscuptävlingar i Sverige: 12–13 december, puckel, Idre Fjäll, 16–17 januari, längdskidor, Ulricehamn, 22–24 januari, skicross, Idre, 30–31 januari, längdskidor, Falun, 11–13 mars, speedski, Idre Fjäll och till sist 12–13 mars, alpint, Åre. Tävlings schemat är dock preliminärt och beror på världsläget om det går att genomföras eller inte. RFs och SVTs stora SM-veckan vinter genomförs den 2–7 februari 2021, denna gång är det Borås som står som arrangörsort. World Snow Day 2021 firas denna säsong den 17 januari.

### *Coronapandemin*

Svenska Skidförbundets verksamhet och ekonomi är som vanligt mycket stabil. För att kunna förhålla oss till hur verksamheten ska bedrivas följer och bevakar vi löpande läget, både i världen och Sverige.

## **Möjligheter och risker**

Våra samarbetspartners är i nuläget ekonomiskt stabila. Koncernens kreditrisker kopplat till kundfordringar bedöms som låga. Budgetarbetet 2020/2021 har inneburit att vi jobbat med fem olika scenarion beroende på hur Corona utvecklar sig.

Svenska Skidförbundet är beroende av våra samarbetspartners för att kunna bedriva verksamhet på den nivå vi gör nu och även för att kunna utvecklas ytterligare. Många branscher har drabbats hårt av coronapandemin, bland dessa finns några av våra viktiga samarbetspartners. Kortsiktigt har detta inte påverkat oss i så stor grad men precis som majoriteten av organisationer och företag runt om i världen måste vi förbereda oss för olika scenarier och hur det ekonomiska världsläget kan påverka verksamheten långsiktigt. Vi har dock stora förhoppningar om att det även fortsättningsvis kommer vara viktigt för företag att associera sig med våra framgångsrika idrotter och stjärnor.

## Hållbarhetsrapport med definierade mål – #ssfållbarhet

Hållbarhet ska vara en integrerad och naturlig del inom hela SSF med hög ambitionsnivå, minst i linje med nationella mål och internationella överenskommelser. Arbetet med hållbarhet ska prägla hela verksamheten från medarbetare till samarbetspartners. Att verksamheten bedrivs på ett ansvarsfullt sätt är avgörande både för förbundets framgång – både på kort och lång sikt.

En första nulägesrapport publicerades i februari 2019. Därefter har en mängd insatser genomförts som summerades i vår första hållbarhetsrapport, som släpptes i januari 2020 (finns på skidor.com under rubriken Hållbarhet). Rapporten utgår från tre fokusområden: social-, ekologisk- och ekonomisk hållbarhet. I rapporten finns även vår hållbarhetsstrategi där egna mål (kpi:er), som utgår från i FN:s 17 Globala mål, har identifierats utefter störst möjlighet att påverka och förmåga att bidra. Hur väl dessa kpi:er har uppnåtts kommer redovisas i nästa hållbarhetsredovisning som då är integrerad i verksamhetsberättelsen 2020/2021.

Störst fokus för Svenska Skidförbundet ligger inom FN:s mål 3, Hälsa och välbefinnande, där redan stora insatser görs. Hållbarhet är en förutsättning för att vår verksamhet ska fortsätta finnas till. Praktiskt, för att fortsätta vara attraktiv partner i en populär idrott både för aktiva, ledare, samarbetspartners och fans samt att vara en efterfrågad arbetsgivare. Strategiskt, för att vår verksamhet är baserad på tre byggstenar som i dag är negativt utmanade: snötillgång, ideellt engagemang och aktiv ungdom i rörelse. Dessa tre har i dag en utveckling som inte är hållbar och därför behöver support. Skidförbundet ska därför...

\* ansvarsfullt och effektivt använda naturresurser för att inte äventyra planetens gränser och därmed vårt klimat och framtida generationers möjlighet i en ändlig värld. Genom att begränsa användning och en ansvarsfull hantering av produkter och tjänster samt ökat återbruk ska vi minska vår miljömässiga påverkan.

\* erbjuda trygga, jämlika och hälsosamma miljöer för alla som kommer i kontakt med eller arbetar inom vår verksamhet.

\* Säkerställa en långsiktig och stabil ekonomi som gör att vi har möjlighet att bidra positivt.

### Förändringar i eget kapital, koncern

	Ändamålsbest. medel	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	0	80 925 888
Effekter av koncernredovisning	0	-312 309
Resultatdisposition enligt beslut av stämman:		
Årets vinst		14 245 014
Belopp vid årets utgång	0	94 727 342

### Förändringar i eget kapital, Skidförbundet

	Ändamålsbest. medel	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	0	83 920 595
Årets vinst		11 307 857
Belopp vid årets utgång	0	95 228 452

## RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Skidförbundet	
		2019-07-01 2020-06-30	2018-07-01 2019-06-30	2019-07-01 2020-06-30	2018-07-01 2019-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	3, 5	127 238	137 446	19 393	19 760
Bidrag	4	61 171	58 298	47 554	45 912
Medlemsavgifter		0	1 678	0	1 677
Övriga rörelseintäkter		7 932	15 098	1 388	403
		196 341	212 520	68 334	67 752
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Lämnade bidrag och anslag		-3 140	-3 836	-3 066	-3 836
Verksamhetens kostnader	6, 7, 9	-106 667	-122 186	-22 825	-24 685
Personalkostnader	8	-67 400	-73 647	-30 074	-26 657
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	13, 14	-2 566	-12 125	-157	-171
Övriga rörelsekostnader		-470	-389	-61	-97
		-180 243	-212 183	-56 183	-55 446
<b>Rörelseresultat</b>		16 098	337	12 151	12 306
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Resultat från andelar i koncernföretag	10	0	0	872	-8 787
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	-1 950	-14 692	-1 950	-14 692
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		229	302	229	302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		85	28	12	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	-79	-6	-4
		-1 680	-14 441	-843	-23 179
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		14 418	-14 104	11 308	-10 873
<b>Resultat före skatt</b>		14 418	-14 104	11 308	-10 873
Skatt på årets resultat	12	-173	2 052	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>14 245</b>	<b>-12 052</b>	<b>11 308</b>	<b>-10 873</b>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		14 114	-12 458		
Innehav utan bestämmande inflytande		131	405		



**BALANSRÄKNING**

	Not	Koncernen		Skidförbundet	
		2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Byggnader och mark	13	17 214	18 212	25	27
Inventarier, verktyg och installationer	14	6 225	1 977	300	455
		<u>23 439</u>	<u>20 189</u>	<u>325</u>	<u>482</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	15	0	0	8 028	7 640
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	16	300	750	300	750
Andra långfristiga värdepappersinnehav	17	70 761	70 512	70 760	70 511
Uppskjuten skattefordran	18	4 362	4 582	0	0
		<u>75 423</u>	<u>75 844</u>	<u>79 088</u>	<u>78 901</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 862</b>	<b>96 033</b>	<b>79 413</b>	<b>79 383</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Färdiga varor och handelsvaror		363	125	199	51
		<u>363</u>	<u>125</u>	<u>199</u>	<u>51</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		11 939	10 928	579	711
Fordringar hos koncernföretag		0	0	14 399	13 819
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	121	0	0
Skattefordran		212	310	59	193
Fordringar RF		26 991	28 257	26 992	28 257
Övriga fordringar		1 088	480	884	466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 404	2 934	2 188	714
		<u>45 634</u>	<u>43 030</u>	<u>45 101</u>	<u>44 160</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>16 778</b>	<b>16 650</b>	<b>1 190</b>	<b>3 402</b>
Kassa och bank		<u>16 778</u>	<u>16 650</u>	<u>1 190</u>	<u>3 402</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>62 775</b>	<b>59 805</b>	<b>46 490</b>	<b>47 613</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>161 637</b>	<b>155 838</b>	<b>125 903</b>	<b>126 996</b>

**BALANSRÄKNING**

	Not	Koncernen		Skidförbundet	
		2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital, koncern</b>					
		0	0		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		93 789	79 777		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		93 789	79 777		
Innehav utan bestämmande inflytande		938	1 149		
<b>Summa eget kapital, koncern</b>		<b>94 727</b>	<b>80 926</b>		
<b>Eget kapital, moderföretag</b>					
<b>Fritt eget kapital</b>					
Balanserat resultat				83 921	94 793
Årets resultat				11 308	-10 873
				95 229	83 920
<b>Summa eget kapital</b>				95 229	83 920
<b>Avsättningar</b>					
Fondavsättningar	19	1 905	1 376	1 905	1 376
Uppskjuten skatteskuld	18	18	67	0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 923</b>	<b>1 443</b>	<b>1 905</b>	<b>1 376</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Förskott från kunder		18	0	0	0
Leverantörsskulder		12 925	6 636	2 264	3 024
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 717	15 086	1 500	15 086
Övriga skulder		4 524	5 601	2 444	2 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	45 803	46 146	22 561	21 147
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 987</b>	<b>73 469</b>	<b>28 769</b>	<b>41 700</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>161 637</b>	<b>155 838</b>	<b>125 903</b>	<b>126 996</b>

## KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Skidförbundet	
		2019-07-01 2020-06-30	2018-07-01 2019-06-30	2019-07-01 2020-06-30	2018-07-01 2019-06-30
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat	3	16 098	337	12 151	12 306
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	2 927	12 514	152	268
Erhållen ränta m.m.		85	28	12	2
Erlagd ränta samt övriga finansiella kostnader		-44	-14 771	-6	-14 696
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>19 066</b>	<b>-1 892</b>	<b>12 309</b>	<b>-2 120</b>
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		-238	-18	-148	51
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		-1 062	8 795	132	1 443
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-2 438	-2 968	-1 318	5 618
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		6 290	-4 992	-694	-1 903
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-16 272	14 671	-13 486	9 947
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>5 397</b>	<b>13 596</b>	<b>-3 205</b>	<b>13 036</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av byggnader och mark	13	-650	0	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	14	-5 168	-1 114	0	0
Erhållna bidrag		0	386	0	0
Förvärv av andelar i intresseföretag		0	-644	0	-644
Förvärv av långfristiga värdepapper		-29	-9 500	-249	-9 932
Utdelning från långfristiga värdepapper		229	302	229	302
Förändring avsättningar		349	0	529	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-5 269</b>	<b>-10 570</b>	<b>993</b>	<b>-10 274</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Amortering långfristiga lån		0	-5 393	0	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-5 393</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>		<b>128</b>	<b>-2 367</b>	<b>-2 212</b>	<b>2 762</b>
Likvida medel vid årets början		16 650	19 017	3 402	640
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>16 778</b>	<b>16 650</b>	<b>1 190</b>	<b>3 402</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas och periodiseras till den tidpunkt intäkten avser. Intäkter i form av bidrag och sponsorintäkter redovisas när bindande beslut finns från bidrags- eller sponsorgivare. Om bidrag eller sponsorintäkter avser bestämd tidsperiod, periodiseras bidraget eller sponsorintäkten över denna period.

#### *Likvida medel*

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker, andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Alla andra utgifter för underhåll och reparationer och liknande kostnadsförs den period de uppkommer. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Offentliga bidrag som hänför sig till förvärv av en anläggningstillgång minskar anläggningstillgångens anskaffningsvärde. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter. Företagets fastigheter har därför från 2013-07-01 delats upp i väsentliga komponenter som skrivs av linjärt över des bedömda nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas det år den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Stomme och grund	100
Stomkompletteringar/ innerväggar	50
Värmeanläggning, VVS, El, Fasad, Yttertak	40
Inre Ytskikt, styr- och övervakningssystem, transport (hiss)	10-25
Ventilation, Övriga fastighetskomponenter	20
Inventarier, verktyg, maskiner och datorer	3-5
Mediacenter inför Åre 2019	3

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten.

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde, beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader, och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflöden tillgången förväntas ge.

## NOTER

### *Leasing*

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

I koncernen förekommer temporära skillnader i dotterföretaget Ski Team Sweden AB. I moderföreningen finns inga temporära skillnader.

### *Avsättningar*

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

### *Ersättningar till anställda*

#### *Pensioner*

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbelagda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

## NOTER

*Koncernredovisning*

## Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse.

Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

## Intresseföretag

Aktieinnehav i intresseföretag, i vilka koncernen har lägst 20% och högst 50% av rösterna eller på annat sätt har ett betydande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen, redovisas enligt kapitalandelsmetoden.

Kapitalandelsmetoden innebär att det i koncernen redovisade värdet på aktier i intresseföretag motsvaras av koncernens andel i intresseföretagens egna kapital, eventuella restvärden på koncernmässiga över- och undervärden, inklusive goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. I koncernens resultaträkning redovisas som "Andel i intresseföretags resultat" koncernens andel i intresseföretagens resultat efter skatt justerat för eventuella avskrivningar på eller upplösningar av förvärvade över-respektive undervärden, inklusive avskrivning på goodwill/ upplösning av negativ goodwill. Erhållna utdelningar från intresseföretag minskar redovisat värde. Vinstandelar upparbetade efter förvärven av intresseföretagen som ännu inte realiserats genom utdelning, avsätts till kapitalandelsfonden.

## Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Koncernen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändmål som blir följden av dessa, kommer definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår behandlas i huvudsak nedan

## Prövning av nedskrivningsbehov för anläggningstillgångar

Koncernen har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende anläggningstillgångar. Tillgångarna testas årligen för nedskrivningsbehov i enlighet med koncernens redovisningsprinciper.

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

**Not 3 Nettoomsättning**

	Koncernen		Skidförbundet	
	2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
<b>Fördelning nettoomsättning</b>				
Deltagaravgifter	6 303	8 104	3 921	4 716
Försäkringsintäkt	800	801	800	801
Landslagsintäkter	0	1 312	0	0
Sponsorintäkter / TV-intäkter	89 122	87 387	6 102	5 260
Barterintäkter	14 334	14 831	0	0
Övrigt	16 679	25 011	8 570	8 983
	127 238	137 446	19 393	19 760

## NOTER

Not 4	Bidrag	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	<i>Övriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag</i>				
	Bidrag RF	16 734	19 032	16 728	17 757
	Landslagsstöd RF	5 585	5 126	1 664	1 812
	Bidrag SOK	11 171	7 879	3 575	2 299
	Bidrag FIS	5 147	5 233	3 409	3 096
	Övriga bidrag	22 534	21 028	22 178	20 948
		61 171	58 298	47 554	45 912

Not 5	Inköp och försäljning inom koncernen	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	-	-	7,0%	6,9%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	-	-	2,2%	1,8%

Koncerninterna inköp eller försäljningar har eliminerats i koncernredovisningen.

Not 6	Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	1 623	1 956	424	236
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	1 655	1 995	432	241
	Mellan 2 till 5 år	6 620	7 979	1 729	963
		8 275	9 974	2 161	1 204

Not 7	Ersättning till revisorer	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	<i>Edlund &amp; Partners AB</i>				
	Revisionsuppdrag	200	200	100	100
	Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag	20	20	10	10
	Övriga tjänster	270	245	83	220
		490	465	193	330

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

## NOTER

Not 8	Personal	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	<b>Medelantalet anställda</b>				
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	92	93	38	36
	varav kvinnor	23	23	16	15
	varav män	69	70	22	21
	<b>Löner, ersättningar m.m.</b>				
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:				
	Styrelsen och VD / förbundsdirektören:				
	Löner och ersättningar	1 418	1 922	1 418	1 433
	Pensionskostnader	327	285	327	285
	Bilersättning skattefri	8	8	8	8
		<u>1 753</u>	<u>2 215</u>	<u>1 753</u>	<u>1 726</u>
	Övriga anställda:				
	Löner och ersättningar	44 618	50 449	18 452	17 389
	Pensionskostnader	5 514	5 216	3 166	2 152
		<u>50 132</u>	<u>55 665</u>	<u>21 618</u>	<u>19 541</u>
	Sociala kostnader	14 283	15 622	6 200	5 799
	Summa styrelse och övriga	<u>66 168</u>	<u>73 502</u>	<u>29 571</u>	<u>27 066</u>
	<b>Könsfördelning i styrelse och företagsledning</b>				
	Antal styrelseplatser ( i koncernen avses totala antalet ledamöter i samtliga bolag)	26	24	7	6
	varav kvinnor	12	10	4	3
	varav män	14	14	3	3
	Antal övriga befattningshavare inkl. VD och förbundsdirektör	3	3	1	1
	varav kvinnor	1	0	0	0
	varav män	2	3	1	1

## Avtal om avgångsvederlag

Mellan företaget och förbundsdirektören gäller en uppsägning om 6 månader från förbundsdirektörens sida och 6 månader från företagets sida. I övrigt finns inget avtalat.



## NOTER

Not 9	Verksamhetens kostnader	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	Utrustning och material	12 101	12 657	1 475	2 428
	Liftkostnader	2 024	2 714	495	362
	Kost och logi	23 810	32 018	5 817	6 603
	Kostnader flyg	11 336	16 573	1 878	2 091
	Övriga resekostnader	8 407	5 882	1 563	1 815
	Tävlingsarrangemang /				
	Konsulttjänster	29 087	25 660	6 051	5 056
	Övriga verksamhetskostnader	19 902	26 682	5 546	6 329
		106 667	122 186	22 825	24 684
Not 10	Resultat från andelar i koncernföretag	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	Nedskrivningar	0	0	0	-8 787
	Återföring av nedskrivningar	0	0	872	0
		0	0	872	-8 787
Not 11	Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	Koncernen		Skidförbundet	
		2019/2020	2018/2019	2019/2020	2018/2019
	Nedskrivningar	-450	-14 692	-450	-14 692
	Reservation kostnader intressebolag	-1 500	0	-1 500	0
		-1 950	-14 692	-1 950	-14 692
Not 12	Skatt på årets resultat Koncernen	2019/2020		2018/2019	
	Aktuell skatt		0		-13
	Uppskjuten skatt		-173		2 065
			-173		2 052
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>				
	Resultat före skatt		14 418		-14 104
	Skattekostnad 21,40% (22,00%)		-3 085		3 103
	Skatteeffekt av:				
	Ej avdragsgilla kostnader		-71		-2 266
	Ej skattepliktiga intäkter		94		0
	Underskottsavdrag som nyttjas i år		3 067		346
	I år uppkomna underskottsavdrag		-5		-1 196
	Förändring Uppskjuten skatt		-173		2 065
	Summa		-173		2 052

## NOTER

## Not 13 Byggnader och mark

	Koncernen		Skidförbundet	
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30
Ingående anskaffningsvärde	101 402	101 402	6 104	6 104
Inköp	650	0	0	0
Erhållna bidrag	-50 849	-50 849	-4 495	-4 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 203	50 553	1 609	1 609
Ingående avskrivningar	-32 342	-20 644	-1 582	-1 566
Årets avskrivningar	-1 647	-11 698	-2	-16
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 989	-32 342	-1 584	-1 582
Utgående redovisat värde	17 214	18 212	25	27
Redovisat värde byggnader	17 214	18 212	25	27
	17 214	18 212	25	27

## Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Skidförbundet	
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30
Ingående anskaffningsvärde	5 016	3 901	1 403	1 403
Inköp	5 168	1 114	0	0
Erhållna bidrag	-1 626	-1 626	-539	-539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 558	3 389	864	864
Ingående avskrivningar	-1 414	-986	-409	-254
Årets avskrivningar	-919	-427	-155	-155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 333	-1 413	-564	-409
Utgående redovisat värde	6 225	1 976	300	455

## Not 15 Andelar i koncernföretag Skidförbundet

		2020-06-30	2019-06-30
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer			Redovisat värde
Ski Team Sweden AB	Åre	100	7 356
556818-0680	Åre	100,00%	
Svenska Skidspele n AB	Falun	1 275	638
556519-5483	Falun	51,00%	
Beyond Skiing Foundation AB	Falun	350	35
556836-4920	Falun	70,00%	
			8 029
			7 640

## Uppgifter om eget kapital och resultat

	Eget kapital	Resultat
Ski Team Sweden AB	7 948	589
Svenska Skidspele n AB	1 180	389
Beyond Skiing Foundation AB	1 133	-25

## NOTER

**Sammanställning årets förändringar**

Ingående anskaffningsvärde	7 640	16 426
Årets nedskrivningar / återbetalt aktieägartillskott	-483	-8 786
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 157	7 640
Återförd nedskrivning	872	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	872	0
Utgående redovisat värde	8 029	7 640

**Not 16 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag Skidförbundet / Koncernen**

		<b>2020-06-30</b>	<b>2019-06-30</b>
<b>Företag</b>		<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
<b>Organisationsnummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Antal/Kap. andel %</b>	
Åre 2019 AB		500	450
556973-4717	Åre	50,00%	
WCR 2019 Jämtland Härjedalen AB		500	50
559013-1511		50,00%	
Tour2020 Sverige Norge AB		2 500	250
559172-2854		50,00%	
		<u>300</u>	<u>750</u>

Uppgifter om eget kapital och resultat

	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Åre 2019 AB ( i likvidation)	0	0
WCR 2019 Jämtland Härjedalen AB	569	189
Tour2020 Sverige Norge AB (avser 190630)	50	0

**Sammanställning årets förändring**

Ingående anskaffningsvärde	750	106
Årets Inköp	0	644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750	750
Årets lämnde tillkott	0	14 692
Årets nedskrivningar	-450	-14 692
Utgående ackumulerade upp- och nerskrivningar netto	-450	0
Utgående redovisat värde	300	750

**Not 17 Andra långfristiga värdepappersinnehav Skidförbundet / Koncernen****Värdepapper**

Depå Söderberg & Partner	33 993	34 456
Depå Swedbank Robur	35 248	35 049
Övriga fonder	1 519	1 006
	<u>70 760</u>	<u>70 511</u>

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till totalt 75 732 (74 603) KSEK.

Ingående anskaffningsvärde	70 511	60 579
Inköp	249	9 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 760	70 511
Utgående redovisat värde	70 760	70 511

## NOTER

**Not 18 Uppskjuten skatt  
Skidförbundet / Koncernen**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	2020-06-30 Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	20 383	4 362	0
		4 362	0
			2019-06-30 Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	20 826	4 582	0
		4 582	0

**Not 19 Avsättningar**

	Koncernen		Skidförbundet	
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30
Hjärtat slår för skidor Ingemar Stenmark, Herman Nogler-fonden	854	297	854	297
Gundefonden	726	754	726	754
Uppskjuten skatt	325	325	325	325
	18	67	0	0
	1 923	1 443	1 905	1 376

**Not 20 Upplupna kostnader och  
förutbetalda intäkter**

	Koncernen		Skidförbundet	
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30
Förutbetalda sponsorintäkter	39 241	34 602	19 956	18 772
Upplupna Personalrelaterade kostnader, lön soc mm	2 963	4 553	2 029	1 490
Övriga upplupna kostnader	3 599	6 991	576	885
	45 803	46 146	22 561	21 147

**Not 21 Justering för poster som inte ingår  
i kassaflödet**

	Koncernen		Skidförbundet	
	2020-06-30	2019-06-30	2020-06-30	2019-06-30
Avskrivningar	2 567	12 125	157	171
Kurs- och valutaeffekter	360	389	0	97
	2 927	12 514	157	268

**Not 22 Disposition av vinst eller förlust**

Förslag till disposition av föreningens vinst	
Till årsstämman förfogande står balanserad vinst	83 921
årets vinst	11 308
	95 228
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	95 228
	95 228

**NOTER****Not 23 Ställda säkerheter**

<b>Koncernen</b>		<b>Skidförbundet</b>	
<b>2020-06-30</b>	<b>2019-06-30</b>	<b>2020-06-30</b>	<b>2019-06-30</b>
<i>Inga</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

**Not 24 Koncernförhållanden**

Bolaget är moderbolag i koncernen och med dotterföretagen enligt not 15. Koncernredovisning upprättas endast i detta bolag.

**Not 25 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Självfinansieringsgrad

Del av rörelsens intäkter som inte genererats via offentliga bidrag.

**NOTER**

Falun 2020-09-

Karin Mattsson  
Ordförande

Stefan Bessman

Ola Strömberg  
Förbundsdirektör

Lennart Käll

Göran Nilsson

Linda Wikström

Emelie Öhrstig

Susanna Karlevill

Vår revisionsberättelse har lämnats den september 2020.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund  
Auktoriserad revisor